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Wczoraj w południe odbyła się konferencja prasowa z udziałem Rudiego

Garcii. Oto jak odpowiadał na pytania dziennikarzy przed spotkaniem z

Barceloną. 

 

Uważasz, że Barcelona jest mocniejsza niż przed rokiem?

- Barcelona jest wspaniałym zespołem, obrońcą tytułu, który wygrał trzy pierwsze

mecze ligowe. Nie trzeba mówić wielkich rzeczy o tej drużynie, wszyscy ją znają.

Jeśli nie jest najlepsza, to należy do najlepszych zespołów na świecie. Jutro zagramy

z pokorą i ambicją, chcemy awansować. Aby awansować mamy do dyspozycji sześć

meczów i musimy zawsze dawać z siebie maksimum, aby zdobyć punkty.

 

Zagracie 4-3-3 czy coś się zmieni?

- Jeśli wam powiem, nie będzie niespodzianki. Gracze są gotowi mentalnie, mamy

jakościową kadrę. Oczywiście z pełnym szacunkiem i pokorą dla Barcelony,

jesteśmy gotowi do użycia większej ilości rozwiązań taktycznych. Nie mamy tylko

jednego planu, mamy co najmniej dwa. Cel jest zawsze ten sam, zrobić wynik.

 

Jakim graczem jest Salah?

- Salah jest świetnym graczem i wiemy, że jest z nami od niedawna. Nadal uczy się

gry drużyny, a koledzy uczą się jego sposobu gry. Ma szybkość i technikę, a w

nowoczesnej piłce są to bardzo ważne parametry, które robią różnicę.

 

Jak dużym obciążeniem może być absencja Pjanica?

- Mówiłem już w poprzednim tygodniu, kadra jest szeroka i nie robię sprawy przed

meczem z powodu braku graczy. Rozmawiam z obecnymi graczami i

kontuzjowanymi w trakcie tygodnia, informują mnie o swojej kondycji i jestem blisko

nich. Jednak gdy nie mogą grać, nie ma lamentowania, ale trzeba koncentrować się

na tych, którzy są do dyspozycji i wykrzesać z nich co mają najlepsze.

 

Myślicie o planie zatrzymania Messiego?

- Nie ma planu anty Messi, Suarez, Neymar, Iniesta. Sprawy rozwiązuje się

                               1 / 2



Roma - Barcelona: Konferencja przedmeczowa

News - ASRoma.pl

zespołowo, defensywnie i ofensywnie. Nie będziemy się bronić przez cały mecz,

wiemy, że trzeba będzie cierpieć i pomagać kolegom na boisku, ale trzeba będzie

też używać piłki, aby pomóc drużynie. Jeśli chodzi o Messiego, nie ma

przymiotników, aby go opisać, jest jednym z najlepszych, jeśli nie najlepszym.

 

Lubią posiadać piłkę. Myślicie o wykorzystaniu kontr?

- Jeśli popatrzymy na liczby, również w tym roku Barcelona gra z dużym

posiadaniem piłki i mają dużą szybkość w przodzie, aby atakować z kontry. Celem

będzie wykorzystanie walorów naszych graczy, ale zwłaszcza jakości i postawy

drużyny, zarówno w ofensywie jak i defensywie. Nie chcę zostawić Barcelonie boiska

na cały mecz, w niektórych momentach będziemy do tego zmuszeni. Musimy być

dobrzy w wyjściu spod ich pressingu, który jest ich głównym walorem. Wielką

jakością tej drużyny jest natychmiastowe odzyskiwanie piłki i jeśli będziemy dobrzy

w przeciwstawieniu się tego, wówczas możemy myśleć o czymś pozytywnym.

 

W trzech meczach zmieniłeś trzech partnerów Manolasa. To odpowiedź na

sytuację awaryjną? Jak sie czuje Castan?

- Jeśli chodzi o Ruedigera, przybył kontuzjowany, musiał się wyleczyć i przejść

przygotowanie, które nadal przechodzi, gdyż wrócił dopiero na ostatni mecz. Dałem

mu zagrać z Frosinone. W przypadku Lego jest jeszcze trudniej, nie zapominajmy, że

nie grał przez cały rok. Jeden rok to dużo, skorzystaliśmy z przerwy, aby polepszył

kondycję. Wciąż potrzebuje treningów i minut na boisku. Jest zmotywowany, jak lew,

co jest rzeczą fantastyczną. Jest silnym graczem i fantastyczną osobą, ale musimy

nim pokierować dla dobra jego i drużyny. Poprawia się. Jesteśmy spokojni, również

dlatego, że mamy Daniele. Może nie tylko pomóc, ale dać dużo jakości, co

widzieliśmy w wygranym meczu z Juventusem.
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